Решили:
Создать в МБОУ Каменная СОШ, школьный спортивный клуб.

Результаты голосования;
«за»-10, «против»-0, «воздержались»-0.

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня Об утверждении устава
клуба, Дериглазова А.Н., который довел до сведения участников
общего собрания основные сведения общего собрания основные
положения Устава клуба, что Устав был разработан на основании
Положения о школьном спортивном клубе и прошел обсуждение среди
обучающихся, а затем был утвержден приказом директора.
Выступил Дериглазов А.Н., он предложил утвердить Устав клуба.
Решили: Утвердить Устав школьного спортивного клуба МБОУ
Каменная СОШ.
Результаты голосования:
«за»-10, «против»-0, «воздержались»-0
________ Решение принято.
По третьему вопросу повестки дня. «Об утверждении названия,
эмблемы, девиза клуба.»
Слушали: руководителя рабочей группы по созданию школьного
спортивного клуба, учителя начальных классов Ильяшову Т.Ю.,
которая сообщила об итогах проведенного среди обучающихся
конкурса на лучшее название, эмблему клуба.Лучшим названием клуба
было признано название: школьный спортивный клуб «Ракета»,
лучшей эмблемой было признана эмблема( демонстрирует эмбелму).
Предложила участникам общего собрания утвердить представленные
названия, эмблему, девиз.
Решили:
1 Утвердить
1.1 полное название клуба: Школьный спортивный клуб «Ракета»
1.2 сокращенное название клуба: ШСК «Ракета»
2 Утвердить эмблему клуба. (Приложение №1)
Результаты голосования:
«за»-10, «против»-0, «воздержались»-0